КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                        БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__________  	                        с. Тюльково                                            №_____

 О внесении изменений в постановление от 24.10.2016г. №92 «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Тюльковского сельсовета»

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тюльковского сельсовета от 06.08.2013г.  №32 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Тюльковского сельсовета,  их формировании и реализации», пункта 1 статьи 7 Устава Тюльковского сельсовета
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в постановление от 24.10.2016г. № 92 «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Тюльковского сельсовета»:
          1.1. В паспорте муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Тюльковского сельсовета» строку «Объем финансирования программы составит изложить в редакции:
«Объем финансирования программы составит 4795.1 тыс. руб.
в том числе по годам реализации:
2017 год-2278.7 тыс. руб.
2018 год-1258.2 тыс. руб.
2019 год-1258.2 тыс. руб.
Из них: из средств бюджета Тюльковского сельсовета
2017 год-1357.7 тыс. руб.
2018 год-1218.2 тыс. руб.
2019 год-1218.2 тыс. руб.
Субсидии из краевого бюджета 921.0 тыс. руб.
1.2   Приложения 1,3  к  муниципальной программе  «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Тюльковского сельсовета » изложить в новой редакции,    согласно приложениям 1,3 к настоящему постановлению.
1.3  В паспорте подпрограммы «Благоустройство территории Тюльковского сельсовета  » объем и источники финансирования изложить в новой редакции:                                                                                                            Общий объем средств направленных на реализацию подпрограммы  3274.4 тыс. руб. в то м числе по годам                                                                                                                                                                                2017 год – 1125.2  тыс.рублей                                                                                      2018 год -1074.6  тыс. рублей                                                                                       2019 год – 1074.6  тыс.рублей
Из них по источникам финансирования:
Бюджет Тюльковского сельсовета
2017 год-1125.2 тыс. руб.
2018 год-1074.6  тыс. руб.
2019 год-1074.6  тыс. руб.
1.4 Приложение 2 к подпрограмме «Благоустройство территории Тюльковского сельсовета» изложить в новой редакции,    согласно приложению  2 к настоящему постановлению.
1.5  В паспорте подпрограммы «Содержание автомобильных дорог общего пользования Тюльковского сельсовета » объем и источники финансирования изложить в новой редакции:                                                                                                            Общий объем средств направленных на реализацию подпрограммы  1231.4 тыс. руб. в то м числе по годам                                                                                                                                                                                2017 год – 1037.6 тыс.рублей                                                                                      2018 год -96.9  тыс. рублей                                                                                       2019 год – 96.9  тыс.рублей
Из них по источникам финансирования:
Бюджет Тюльковского сельсовета
2017 год-186.6 тыс. руб.
2018 год-96.9 тыс. руб.
2019 год-96.9 тыс. руб.
Субсидии из краевого бюджета 851.0  тыс. руб.
1.6 Приложение 2 к подпрограмме «Содержание автомобильных дорог общего пользования Тюльковского сельсовета» изложить в новой редакции,    согласно приложению  2 к настоящему постановлению.
1.7  В паспорте подпрограммы «Обеспечение безопасности жителей  Тюльковского сельсовета » объем и источники финансирования изложить в новой редакции:                                                                                                            Общий объем средств направленных на реализацию подпрограммы  277.1 тыс. руб. в то м числе по годам                                                                                                                                                                                2017 год – 111.5 тыс.рублей                                                                                      2018 год -82.8  тыс. рублей                                                                                       2019 год – 82.8  тыс.рублей
Из них по источникам финансирования:
Бюджет Тюльковского сельсовета
2017 год-41.5 тыс. руб.
2018 год-40.0 тыс. руб.
2019 год-40.0 тыс. руб.
Субсидии из краевого бюджета 70.0  тыс. руб.
1.8 Приложение 2 к подпрограмме «Обеспечение безопасности жителей Тюльковского сельсовета» изложить в новой редакции,    согласно приложению  2 к настоящему постановлению.
1.9  В паспорте подпрограммы «Прочие мероприятия   Тюльковского сельсовета » объем и источники финансирования изложить в новой редакции:                                                                                                            Общий объем средств направленных на реализацию подпрограммы   12.2 тыс. руб. в то м числе по годам                                                                                                                                                                                2017 год – 4.4 тыс.рублей                                                                                      2018 год -3.9  тыс. рублей                                                                                       2017 год – 3.9  тыс.рублей
Из них по источникам финансирования:
Бюджет Тюльковского сельсовета
2017 год-4.4  тыс. руб.
2018 год-3.9  тыс. руб.
2019 год-3.9  тыс. руб.
1.10 Приложение 2 к подпрограмме «Прочие мероприятия Тюльковского сельсовета» изложить в новой редакции,    согласно приложению  2 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его опубликования в   газете «Тюльковский вестник».

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы сельсовета                                                   А.Н. Астафьева